UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE de Tutor(a) a Distância

 (Especialização em Direitos Humanos e Contemporaneidade) NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL 04/2023

A comissão de seleção torna público o resultado a homologação das inscrições do Processo

Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas e para a função

de (Tutor(a) a Distância), para o curso de (Especialização em Direitos Humanos e

Contemporaneidade, na modalidade a distância da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema

Universidade Aberta do Brasil.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Candidatos/as/es com inscrições homologadas por ordem de inscrição

DAILZA ARAÚJO LOPES

LUCAS DE SOUZA SANTOS

MARIA CLÁUDIA MOTA DOS SANTOS BARRETO

STEFÂNIA ALMEIDA PASSOS FIGUEIREDO

LORENA STEPHANIE SANTOS CERQUEIRA

FÁBIO DA SILVA SANTOS

TARCIO FERNANDES BARBOSA

ANE CLEIDE DOS SANTOS DE CARVALHO SANTOS

ROBERTA NASCIMENTO DA SILVA

JANETE PEREIRA DA SILVA

MARIA ADELINA HAYNE MENDES NETA

RICARDO DAMASCENO MOURA

KÊNIA GUIMARÃES RODRIGUES MAGALHÃES

THEREZA DE JESUS SANTOS JUNQUEIRA

OLGA DOS SANTOS MACHADO

BERNARDINO GALDINO DE SENA NETO

ELIS SOUZA DOS SANTOS

NAIRA SANTANA PITA

LUCIANA FERNANDES LOPES

ADELSON GONZAGA DE SOUZA

GEMIMMA CAROLINE LEAL DA SILVA

LILIANE SANTANA OLIVEIRA

VINICIUS DE LACERDA MIRANDA

LUCAS RIBEIRO CAMPOS

DART CLEA RIOS ANDRADE ARAUJO

KLEBER SANTOS CHAVES

JAQUELINE SILVA DE SOUZA

ELANE CONCEIÇÃO ANIAS

VERONICA DANIELA NAVARRO

IZABEL CRISTINA LUZ CASTRO

MARCIA SOUZA MAZZA

MAURICIO ROQUE SOUZA SANTOS

ISABELLE PEDREIRA DÉJARDIN

SIMONE DOS SANTOS BORGES

KALITA MACÊDO PAIXÃO

PENSILVANIA SILVA NEVES

MAURICIO DE JESUS

GERSON DOS SANTOS AGUIAR

EUNICE DE JESUS SANTOS

MAURÍCIO JORGE SOUZA DOS REIS

LEONARDO ALVES DOS SANTOS CORREIA

TATIANE CHAGAS LEMOS

RAIMUNDO BORGES DA MOTA JUNIOR

GERSON CONCEIÇÃO CARDOSO JÚNIOR

EUFROSINA MARIA CORREIA

Candidatos/as/es com inscrições não homologadas
Nome Motivo

ALEX LIMA VASQUES Ausência documental exigida no edital

Salvador, 21 de março de 2023

Professor Doutor. Leandro Cunha

_______________________________

Presidente da Comissão de Seleção